ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-TH               Quảng Ngãi, ngày 30 tháng 10 năm 2019

V/v tham dự Hội nghị

“Gặp gỡ Vương quốc Anh”

                Kính gửi:

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Công Thương,

  Giáo dục và Đào tạo, Ngoại vụ, Văn hóa,

  Thể thao và Du lịch,

- Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và các

  Khu công nghiệp Quảng Ngãi.

Theo đề nghị của Bộ Ngoại giao tại Công văn số 4052/BNG-CNV ngày

18/10/2019 về việc tham dự Hội nghị “Gặp gỡ Vương quốc Anh” vào thứ

Năm, ngày 28/11/2019 tại thành phố Hà Nội (bản chụp kèm theo), Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao lãnh đạo các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Công Thương, Giáo dục

và Đào tạo, Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Ngoại vụ, Ban Quản lý KKT Dung

Quất và các KCN Quảng Ngãi tham dự Hội nghị nêu trên (các sở, ngành gửi

danh sách thành phần tham dự về Sở Kế hoạch và Đầu tư trước ngày

05/11/2019 để tổng hợp).

2. Sở Kế hoạch và Đầu tư thông báo mời 01 - 02 doanh nghiệp và cơ sở

giáo dục đào tạo tại tỉnh (có quan tâm) cùng tham dự Hội nghị và tổng hợp

danh sách tham dự (không quá 10 đại biểu) gửi Cục Ngoại vụ trước ngày

08/11/2019; đồng thời, chuẩn bị và cung cấp các nội dung phục vụ Hội nghị

theo yêu cầu của Bộ Ngoại giao tại Công văn nêu trên đảm bảo kịp thời, đầy

đủ./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- VPUB: CVP, PCVP (TH), CBTH;

- Lưu VT, THptth349.

 KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2019-10-30T02:13:21+0000
	tmsang@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-10-30T02:44:35+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-10-30T02:44:36+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature